
222/75030926/16

K u p n í  s m l o u v a

1. Smluvní strany

Prodávající: ANKABA společnost s ručením omezeným
Hřebečská 2595/404 
272 01 kladno

Zastoupená : RNDr. Eduard Urminský,CSc.

MobikH
tel / fax:+420 220 610 580 
IČO: 64792404 ,
DIČ: CZ 64792404
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ,
Číslo účtu:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Vančurova 1544,272 01 Kladno 

zastoupený: MUDr. Martin Houdek, 
ředitel příspěvkové organizace
Tel.
e-mail: info@zachranka.cz 
1Č: 75030926

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu je  závazek prodávajícího dodat 
kupujícímu „Resuscitační komplet -  AED a kyslíkový generátor” v počtu 20 ks/dále jen předmět 
koupě”

3. Kupní cena

Kupní cena byla sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů a činí celkovou částku 650 000 Kč bez DPH, (slovy: šest set padesát 
tisíc ). Celková cena včetně DPH činí částku ve výši:786 500 Kč (slovy: sedm set osmdesát šest 
tisíc pět s e t).
Celková cena je  cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy, tj.



cenu zboží včetně dopravy kupujícímu.

4. Termín a místo plnění

Prodávající dodá předmět koupě na adresu : Zdravotnická záchranná služba, Vančurová 1544, 
272 01 Kladno, do 14 dní od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

5. Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je  povinen dodat předmět koupě kupujícímu v požadované kvalitě a množství na 
výše uvedenou adresu, pokud nebudou ze strany kupujícího vzneseny jiné požadavky.
Dodané zboží musí splňovat požadavky kupujícího, tj. požadovaný počet a kvalitu jakož i finální 
provedení kompletu.
Kvalita objednaného zboží je  kromě vizuální kontroly doložena platnými certifikáty.
Prodávající dodá kupujícímu při dodání objednaného zboží doklady k převzetí zboží: faktura,
dodací list, záruční list ve dvou výtiscích. Jeden výtisk si ponechává kupující a jeden potvrzený 
kupujícím si ponechává prodávající.
Splatnost faktury je  dohodnuta na 30 dní ode dne obdržení faktury.
Kupující zabezpečí převzetí předmětu koupě v místě plnění včetně dokladů vztahujících se k 
danému zboží.
Ve stanovené lhůtě splatnosti na účet prodávajícího uhradí sjednanou kupní cenu
V případě, že kupující nedodrží termín splatnosti kupní ceny, je  prodávající oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výší 0,1% za každý den prodlení z dlužné částky.
V případě, že předmět koupě nebude ze strany prodávajícího dodán ani do 14 dnů od 
požadovaného termínu dodání, vyhrazuje si kupující právo na zrušení své objednávky 
odstoupením, a to bez náhrady již případně prodávajícím vzniklých nákladů. Nárok kupující na 
úhradu škody vůči prodávajícímu není tímto dotčen.
V případě, že bude dodavatel v prodlení s dodáním předmětu plnění, dopouští se tím porušení 
smlouvy, za které je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny bez 
DPH za každý započatý den prodlení, tj. v částce ....Kč.
V případě, že Dodavatel neodstraní vadu, která byla Objednatelem uplatněna (reklamována) 
v záruční době, v Objednatelem stanovené přiměřené lhůtě, je Dodavatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za každou jednotlivou 
vadu a započatý den prodlení, tj. v částce .... Kč.

6. Další ujednání

Dodávka je považována za splněnou provedením přejímky dodávky za účasti pověřených 
zástupců obou stran.
Hmotnou přejímkou se rozumí fyzické předám předmětu koupě a dokumentace podle podkladů 
vyhotovených prodávajícím, přičemž prodávající je  povinen dodat předmět koupě v záruční době 
a nepoužité.
Převzetí předmětu koupě bude potvrzeno kupujícím a prodávajícím podpisem dodacího a 
záručního listu.
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě po úplném zaplacení kupní ceny.
Možnost poškození zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 zák.č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník v okamžiku, kdy je mu předmět koupě v místě plnění předáno.



V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky z vadného plnění.
V případě vadného plnění, které je podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo při 
oznámení vady zvolit si jedno z následujících variant řešení:
. odstranění této závady dodáním nové věci 
. odstranění této vady opravou věci 
. přiměřené slevy z kupní ceny
. případně je kupující oprávněn odstoupit od kupní smlouvy
Kupující a prodávající se dohodli na tom, že za vadné plnění, které je  podstatným porušením této 
smlouvy se rozumí skutečnost, že koupená věc nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou. 
Neodstraní-li prodávající vady v přiměřené lhůtě či oznámí-li kupujícímu, že vady neodstraní, 
může kupující požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od 
kupní smlouvy odstoupit.
V případě vadného plnění, které je nepodstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na 
odstranění anebo na přiměřenou slevu.
Nebude-li vada odstraněna v čas nebo prodávající odmítne odstranit vadu, může kupující 
požadovat slevu z kupní ceny nebo od smlouvy odstoupit.
Kupující je  oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady předmětu koupě pouze písemným 
oznámením doručeným prodávajícímu.
Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 2 roky v případě kyslíkového 
generátoru 020ack  a 8 let v případě laického externího defíbrilátoru AED FRx Philips, ode dne 
dodání předmětu koupě kupujícím.
Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo právy třetích osob.

7 Zánik smluvního vztahu

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká kromě zákonných důvodů také:

a) dohodou smluvních stran a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak ke dni následujícímu 
po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu.
b) jednostranným odstoupením od smlouvy zadavatelem,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy dodavatelem ,
d) výpovědí, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna i bez uvedení důvodu svým 
jednostranným právním úkonem vypovědět tuto Smlouvu. Výpovědní doba činí 1 ( slovy: jeden) 
měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva 
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností.
Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícímu k odstoupení od smlouvy.

8. Závěrečná ustanovení

Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu. Výtisk číslo 1 je určen pro 
potřeby prodávajícího a výtisk číslo 2 je určen pro kupujícího.
Smlouva může být měněna Či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými, postupně Číslovanými 
dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
Smluvní strany vzájemně prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by jej i uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených 
údajů.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.



Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména pak 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne: /. j í - / o / 6

Razítko a podúpis prodávajícího 
ANKABA, spol. s r.o.

Hřebečská 404/2595. 272 01 Kladno 
|C: 647 92 404, DIČ: CZ64792404

RN;Dr.

Razítko a podpis kupujícího

\  i  -\fl-
/ ?

Ml

4 užba

•  U l  IV/UI u  v u W ,  i .  u  i c v ia u n o

IČ: 750 30 926 
Tel.: 312 256 601 36


